

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит-Продукт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3										
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4				
1		3											
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	193	193	0	193	0	0	0	0	0				
из них женщин	193	193	0	193	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	28	28	0	28	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Участок дефростации																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Старший участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Рабочий цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Рабочий цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Рабочий цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Обработчик рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Обработчик рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Обработчик рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Обработчик рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (6А)	Обработчик рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (6А)	Обработчик рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (6А)	Обработчик рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





166А (165А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (165А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (165А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А (165А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок переработки отходов																			
67	Старший участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																			
69	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Заместитель директора по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бухгалтерия																			
71	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
170	Бухгалтер материального стола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171	Бухгалтер по учету и ведению банковских операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел маркетинга и сбыта																			
172А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173А (172А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел снабжения																			
174	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел строительства и эксплуатации																			
82	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
175	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Мастер по обслуживанию газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления кадрами и трудовыми отношениями																			
177	Начальник отдела управления кадрами и трудовыми отношениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Производственный цех №1																			
91А	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
92А (91А)	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
93А (91А)	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
94А (91А)	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
95А (91А)	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
96А (91А)	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
97А (91А)	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
98А (91А)	Рабочий цеха (технологическое оборудование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-





107А	стей и тары	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Рабочий цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
109А (107А)	Рабочий цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
110А (107А)	Рабочий цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
113А	Рабочий цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
114А (113А)	Мастер по обработке рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
219А (113А)	Мастер по обработке рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
220А (113А)	Мастер по обработке рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
115	Мастер по обработке рыбы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
221	Главный мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
222	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
223А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
223А	Старший смены цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
224А (223А)	Старший смены цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
225А (223А)	Старший смены цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
226А (223А)	Старший смены цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
117А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
118А (117А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
119А (117А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
120	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
121	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
121	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
227	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
228	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
228	Начальник складского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
123	Юристоконульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

Поспелов Сергей Владимирович  
(Ф.И.О.)

22.02.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансовым вопросам  
(должность)

Поспелов Денис Владимирович  
(Ф.И.О.)

20.02.2024  
(дата)

Заместитель директора  
(должность)

Иванов Евгений Валентинович  
(Ф.И.О.)

20.02.24  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5204

(№ в реестре экспертов)

Сапьян Евгений Александрович  
(Ф.И.О.)

26.01.2024  
(дата)